

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**

Lcto:2512/2018      Data:08/05/2018      Req:      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

Retirada:      Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

| Item                                                    | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total    |
|---------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|----------------|
| 444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES. | PCTE | 2,000        | 2,97000        | 5,94000        |
|                                                         |      | <b>2,000</b> |                | <b>5,94000</b> |

Lcto:2589/2018      Data:09/05/2018      Req:2190      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

Retirada: LUCIMEIRE DA SILVA PAVINATO      Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

| Item                                     | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total      |
|------------------------------------------|------|--------------|----------------|------------------|
| 444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580 | UN   | 1,000        | 146,00000      | 146,00000        |
|                                          |      | <b>1,000</b> |                | <b>146,00000</b> |

Lcto:4126/2018      Data:22/05/2018      Req:2262      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

Retirada: LUCIMEIRE DA SILVA PAVINATO      Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

| Item                                                    | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total      |
|---------------------------------------------------------|------|---------------|----------------|------------------|
| 444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2                 | UN   | 10,000        | 0,22000        | 2,20000          |
| 444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA                  | UN   | 5,000         | 1,91284        | 9,56421          |
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL                   | UN   | 10,000        | 0,52000        | 5,20000          |
| 444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES. | PCTE | 2,000         | 2,97000        | 5,94000          |
| 444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA          | UN   | 2,000         | 16,68000       | 33,36000         |
| 444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS            | UN   | 2,000         | 14,50000       | 29,00000         |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES           | UN   | 5,000         | 2,05000        | 10,25000         |
| 444038585 - CLIPS Nº 08                                 | CX   | 5,000         | 2,00000        | 10,00000         |
| 444038583 - CLIPS Nº 3/0                                | CX   | 3,000         | 1,60000        | 4,80000          |
| 444038584 - CLIPS Nº 6/0                                | CX   | 5,000         | 2,01000        | 10,05000         |
| 444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO                | PCTE | 4,000         | 18,90000       | 75,60000         |
| 444035685 - FITA ADESIVA MAGICA 19MMX33M                | UN   | 5,000         | 24,94000       | 124,70000        |
|                                                         |      | <b>58,000</b> |                | <b>320,66421</b> |

Lcto:5182/2018      Data:12/06/2018      Req:2725      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

Retirada: LUCIMEIRE DA SILVA PAVINATO      Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

| Item                                   | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total      |
|----------------------------------------|------|--------------|----------------|------------------|
| 444035783 - PEN DRIVE DO TIPO USB 64GB | UN   | 5,000        | 185,44000      | 927,20000        |
|                                        |      | <b>5,000</b> |                | <b>927,20000</b> |

Lcto:5276/2018      Data:12/06/2018      Req:2737      Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.****Retirada:** LUCIMEIRE DA SILVA PAVINATO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

| Item                                                | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total     |
|-----------------------------------------------------|------|------------|----------------|-----------------|
| 444035672 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 09MM          | UN   | 30,000     | 0,10000        | 3,00000         |
| 444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO  | UN   | 30,000     | 0,21000        | 6,30000         |
| 444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE | UN   | 30,000     | 0,27000        | 8,10000         |
| 444038631 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 07MM          | PCTE | 8,000      | 4,15000        | 33,20000        |
|                                                     |      |            |                | <b>98,000</b>   |
|                                                     |      |            |                | <b>50,60000</b> |

**Lcto:**5312/2018**Data:**13/06/2018**Req:**2754**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:** LUCIMEIRE DA SILVA PAVINATO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

| Item                                    | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total      |
|-----------------------------------------|------|------------|----------------|------------------|
| 444034076 - BANDEIRA DO BRASIL 03 PANOS | UN   | 1,000      | 140,25000      | 140,25000        |
|                                         |      |            |                | <b>1,000</b>     |
|                                         |      |            |                | <b>140,25000</b> |

**Lcto:**5677/2018**Data:**20/06/2018**Req:**2736**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:** LUCIMEIRE DA SILVA PAVINATO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

| Item                                                         | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total      |
|--------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|------------------|
| 444035840 - ESTILETE LARGO                                   | UN   | 5,000      | 8,82000        | 44,10000         |
| 444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS AMARELA         | UN   | 10,000     | 2,55000        | 25,50000         |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES                | UN   | 20,000     | 2,05000        | 41,00000         |
| 444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO                               | UN   | 10,000     | 12,63000       | 126,30000        |
| 444035570 - LIVRO ATA PAUTADO COM 200 FOLHAS                 | UN   | 5,000      | 12,55000       | 62,75000         |
| 444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE                   | UN   | 5,000      | 8,87000        | 44,35000         |
| 444038593 - LIVRO PONTO GRANDE                               | UN   | 2,000      | 8,69000        | 17,38000         |
| 444035573 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FOLHAS | UN   | 5,000      | 4,96000        | 24,80000         |
| 444035574 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 52 FOLHAS  | UN   | 5,000      | 4,69000        | 23,45000         |
|                                                              |      |            |                | <b>67,000</b>    |
|                                                              |      |            |                | <b>409,63000</b> |

**Lcto:**5678/2018**Data:**20/06/2018**Req:**2723**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:** LUCIMEIRE DA SILVA PAVINATO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

| Item                                               | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------------------------|------|------------|----------------|-----------------|
| 444038834 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MMX30MM | UN   | 3,000      | 1,30000        | 3,90000         |
| 444035612 - LAPISEIRA 0,7MM                        | UN   | 5,000      | 5,55000        | 27,75000        |
| 444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M     | RL   | 5,000      | 2,88000        | 14,40000        |
|                                                    |      |            |                | <b>13,000</b>   |
|                                                    |      |            |                | <b>46,05000</b> |

**Lcto:**5679/2018**Data:**20/06/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.****Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

| Item                                 | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total      |
|--------------------------------------|------|--------------|----------------|------------------|
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO | UN   | 5,000        | 25,01000       | 125,05000        |
|                                      |      | <b>5,000</b> |                | <b>125,05000</b> |

**Lcto:**5712/2018      **Data:**21/06/2018      **Req:**2941      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

**Retirada:** LUCIMEIRE DA SILVA PAVINATO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

| Item                                                | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total     |
|-----------------------------------------------------|------|---------------|----------------|-----------------|
| 444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE | UN   | 50,000        | 0,41000        | 20,50000        |
|                                                     |      | <b>50,000</b> |                | <b>20,50000</b> |

**Lcto:**5727/2018      **Data:**25/06/2018      **Req:**2962      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

**Retirada:** LUCIMEIRE DA SILVA PAVINATO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

| Item                                      | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------------------------------|------|--------------|----------------|------------------|
| 444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392 | UN   | 1,000        | 260,00000      | 260,00000        |
|                                           |      | <b>1,000</b> |                | <b>260,00000</b> |

**Lcto:**5794/2018      **Data:**28/06/2018      **Req:**3045      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

**Retirada:** ALIANE OLIVEIRA DA SILVA**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

| Item                                                          | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total    |
|---------------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|----------------|
| 444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T | UN   | 1,000        | 5,80000        | 5,80000        |
|                                                               |      | <b>1,000</b> |                | <b>5,80000</b> |

**Lcto:**5795/2018      **Data:**28/06/2018      **Req:**2763      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI

**Retirada:** LUCIMEIRE DA SILVA PAVINATO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

| Item                                               | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total      |
|----------------------------------------------------|------|--------------|----------------|------------------|
| 444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM | RL   | 4,000        | 28,69000       | 114,76000        |
| 444036758 - IMPRESSORA ZEBRA GC420                 | UN   | 1,000        | 490,00000      | 490,00000        |
|                                                    |      | <b>5,000</b> |                | <b>604,76000</b> |

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.****Lcto:**5797/2018      **Data:**28/06/2018      **Req:**2934**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:** LUCIMEIRE DA SILVA PAVINATO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

| Item                                           | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total        |
|------------------------------------------------|------|---------------|----------------|--------------------|
| 444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO                 | UN   | 5,000         | 0,78000        | 3,90000            |
| 444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS | UN   | 3,000         | 104,72000      | 314,16000          |
| 444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS  | UN   | 1,000         | 30,28000       | 30,28000           |
| 444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM    | UN   | 3,000         | 0,76000        | 2,28000            |
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL          | UN   | 20,000        | 0,52000        | 10,40000           |
| 444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA         | UN   | 20,000        | 0,52000        | 10,40000           |
| 444038569 - CLIPS Nº 4/0 NIQUELADO             | CX   | 10,000        | 280,00000      | 2.800,00000        |
|                                                |      | <b>62,000</b> |                | <b>3.171,42000</b> |

**Lcto:**5846/2018      **Data:**30/06/2018      **Req:**2997**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI**Retirada:** LUCIMEIRE DA SILVA PAVINATO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

| Item                                                    | Und.                | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total        |
|---------------------------------------------------------|---------------------|----------------|----------------|--------------------|
| 444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA | UN                  | 50,000         | 1,00000        | 50,00000           |
|                                                         |                     | <b>50,000</b>  |                | <b>50,00000</b>    |
| <b>Qtde Movimentos:</b> 15                              | <b>Total Geral:</b> | <b>419,000</b> |                | <b>6.283,86421</b> |